



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

**Łukasz Kadłubowski**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. + 4891 42 45 209

fax + 4891 42 45 207

lkadlubowski@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 1 sierpnia 2024 r.

**Pani  
Zuzanna Jeleniewska  
Radna Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: WOŚr-S.003.76.2024.DD

Dotyczy: Interpelacji nr 380

*Szanowna Pani Radno,*

Odpowiadając na Interpelację z dnia 22.07.2024 r. numer 380 dotyczącą uciążliwego hałasu dochodzącego z terenu sklepu Biedronka przy ulicy Ogrodniczej 45M, informuję, że od czasu przeprowadzonej modernizacji ww. sklepu w roku ubiegłym, do dnia wpływu niniejszej Interpelacji, do tut. organu nie wpłynęło od mieszkańców żadne zgłoszenie w przedmiotowej sprawie.

Po złożeniu interpelacji w przedmiotowej sprawie, pismem z dnia 24.07.2024 r., znak: WOŚr-VII.6254.24.2024.DD(1) wystąpiono do Jeronimo Martins Polska S.A. o ustosunkowanie się do występującego problemu, a w tym, o wskazanie różnic w funkcjonowaniu ww. instalacji w odniesieniu do stanu przedstawionego w przesłanym do tut. Organu sprawozdaniu z pomiarów emisji hałasu do środowiska nr 1066/23/A z dnia 17.11.2023 r., które na etapie prowadzonego ówczesznie w przedmiotowej sprawie postępowania wykluczyło występowanie ponadnormatywnej emisji hałasu do środowiska.

Ponadto, w celu ograniczenia odczuwanych przez mieszkańców uciążliwości, wezwano prowadzącego instalację do niezwłocznego podjęcia możliwych do wdrożenia działań organizacyjno-technicznych związanych z funkcjonowaniem instalacji, które przyczynią się do zniwelowania poziomu hałasu emitowanego na tereny najbliższej zabudowy.

Jednocześnie, tut. organ w dniu 25.07.2024 r. w porze dnia oraz w porze nocy przeprowadził wizję lokalną ww. terenu. W wyniku przeprowadzonej wizji dokonano oceny emisji hałasu do środowiska wynikającej z funkcjonowania urządzeń. Pobrane próbki pomiarowe nie wskazały na wystąpienie ponadnormatywnej emisji. Ponadto, podczas wizji ustalono z mieszkańcami najbardziej narażonych na emisję terenów, że w przypadku wystąpienia zwiększonej emisji hałasu poinformują o fakcie pracowników tut. organu w celu przeprowadzenia dodatkowych pomiarów.

Z uwagi na powyższe informuję, że kolejne kroki w przedmiotowej sprawie (a w tym ewentualne przeprowadzenie dodatkowych pomiarów emisji hałasu do środowiska) będą zależne od stanowiska otrzymanego od prowadzącego instalację oraz od ewentualnej informacji otrzymanej od mieszkańców.

*z pozostaniem*  
**ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA**  
*Łukasz Kadłubowski*  
**Łukasz Kadłubowski**